自治会長等　各位

配送日：令和７年１０月８日（水）

No. 配布物の名称 市担当課
市以外の
発行機関

令和７年度筑西市自治会連合会
自治会長研修会(講演等)の開催
について

自治会長のみ / 全地区
広報広聴課
（24-2172）

筑西市自治会連合会

3 日赤茨城２０２５．夏号
社会福祉課
（22-0525）

日本赤十字社
茨城県支部回覧 / 全地区

6 工事のお知らせ

回覧
ふるさと整備課

（20-1162）
関東農政局栃木南部農業

水利事業所鬼怒川南部支所

　日頃から、市政の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。今回の市からの配布物は、以下のとおりと
なっております。過不足の場合は、お手数ですが市広報広聴課又は各市担当課にご連絡ください。よろしくお願い
いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑　西　市　長
                                                                                                                               　  (広報広聴課扱い）

5

広報広聴課
（24-2172）

全戸配布 / 全地区

4

回覧
学務課

（22-0181）

配布区分

広報筑西ピープル
（１０/１５号）

広報紙等配布物一覧表

関本地区

令和７年度　筑西市男女共同
参画推進講演会　チラシ・ポス
ター

市民協働課
（23-1600）公共施設のみ / 全地区

7 協和中学校・古里小学校
新治小学校・小栗小学校

協和地区

学校だより

1

2
ちくせい花火大会２０２５
公式プログラム

ちくせい花火大会
実行委員会

商工観光課
（20-1160）